اسی طرح لڑکیوں کی شادی تک کے اخراجات پورے کئے جاتے رہے اور کئے جا رہے ہیں اور اللہ تعالیٰ کے فضل سے جماعت اس میں دل کھول کر امداد کرتی ہے۔ (افضل 19 نومبر 2004ء)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

جمعہ 5 اگست 2005ء 28 جمادی الثانی 1426 ہجری 5 ظہور 1384 شمس جلد 55-90 نمبر 176

جلسہ سالانہ برطانیہ کے دوسرے دن حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا خطاب 30 جولائی 2005ء

دنیا کے 181 ممالک میں جماعت احمدیہ کا پودا لگ چکا ہے

پرانی بیعتوں سے رابطے، امسال 985 نئے علاقوں میں جماعت کا نفوذ، 319 نئی بیوت الذکر، 189 دعوت الی اللہ کے مراکز، 2 زبانوں میں تراجم قرآن، 257 نمائشوں اور 755 بک سٹالز کے ذریعے پیغام حق